
MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA.BA

ATA DE SESSÃO - ADJUDTCAçÃO - parte 1 de í

PREGÃo ELETRôNrco No 013/2023
Processo Administrativo N" 030/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: NOELTON RIBEIRO FIGUEIREDO

Data de Publicação: 2710412023 11:17:14

MOVIMENTOS DO PROCESSO
O4IO5I2OZ3 20i49i18 CADASTRO DE PROPOSTA TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO

0410512023 21i02io0 ALTERAçÃO DE PROPOSTA TRANSSOUZA TRANSPORTE E TUR|S
O5IO5/2023 06:49:49 CADASTRO DE PROPOSTA EDIMIR SOARES DE SOUZA

05/05/2023 08:45:56 ALTERAçÃO DE PROPOSTA EDIMIR SOARES DE SÓlzA
05/05/2023 íO:39:29 CADASTRO DE PROPOSTA EDILSON PEREIRA SILVA

05/05/2023 í0:51:43 ALTERÂçÃO DE PROPOSTA ÉD|LSÔN PERETRA S|LVA

05/05/2023 í1:42:59 CADASTRO DE PROPOSTA JOSIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS

O5IO5I2O23I5:05:32 CADASTRO DE PROPOSTA JOEL GOMES NOGUEIRA

1'llOSl2O23 í3:06:07 CADASTRO DE PROPOSTA PRESÍ SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

11tO512O23'13:16i48 ALTERÀÇÃÓ DE PROPOSTA PREST SER
íí105/2023 16:í8:30 CADASTRO DE PRÔFOSÍã M.ptNHÉtRO CONSiRUO-ES E SERVTÇOS LÍDA
11lOSl2O23 16i22i34 AL DE PROPOSTA M.PINHEIRO CONSTRU ES E SERVIÇOS LTDA

1110512023 20:26157 ASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTR TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP

1110512023 20:2Al DE PROPOSTA COLINAS CONSTRU ES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI

LOTE 1 - FRACASSADO
Lotê 1

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item: í Unidade: UN Marca: Modelo:
Descrição: Veículo de passeio, gasolina,05 passagêiro mÍnima 54cv, potência com quilometragem livre, sêm motorista, sêm
combustível, ano/modelo mínimo 2005 ou supêrior, disponibilidade mensal; destinâdos as Secretarias Municipais.
Quântidâde: í Valor unit.: 0.00 VeloÍ Total: 0.00

GLASSIFICAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DiÍ.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofêrta Final DiÍ.(%) ME

M.PINHEIRO CONSTRUÇÔES E 2.600,00 Não

TRANSSOUZATRANSPORTEETURTSMO 098 07_265.967/0001-44 6.000,00 6.000,00 130,7692 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Oocumento

EDIIVIIR SOARES DE SOUZA 145 034.953.085{0 22.020,00 Sim

PREST SERVTCE - REPRESENTACOES E 091 12.184.807/000.1-00 72.000,00 5.000,00 0,0200 sim

coLrNAs CoNSTRUÇÔES 019 '17.555.669/000142 60.000,00
TRANSPORTES E SERVTÇOS EtRELt EPP

'1100,00 sim
00

Gerado em: 23/05/2023 09:38:15

MOVIMENTOS DO LOTE

60.000,00

l deg

27 lO4l2O23 11t17 t14 PUBLICADO

139 06.096.502/0001-44 2.600,00

ofeÍta lnicial oferta Final Dtf.(%) ME

4.999,00



MUNICIPIO DE FEIRA OA MATA
FEIRA DA MATA.BA

27l0lt2023 12IOO;O0 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

í 205/2023 08:OO:OO ANÁL|SE DE PROPOSTAS

í2105/2023 09:05:18 DISPUTA

í2105/2023 09:05:18 LANCE COLINAS CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 60.000,00

í205/2023 09:05:18 LANCE TRANSSoUZA TRANSPORTE E TURISMO (PARTICIPANTE 098) 6.000,00

í2105/2023 09:05:.t8 LÂNCE M.PtNHE|RO CONSTRUÇÓES E SERVTÇOS LTDA (pARTtCtpANTE 139) 2.600,00

í?05/2023 09:05:18 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 22.O20,00

12105/2023 09:05:í8 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 72.000,00

í2105/202309:05:33 MENSAGEM PREGOEIRO
BOM DIA
1210512023 O9tO7 t40 DESCLASSTFTCAçÃO OE pARTtCtpANTE PREGOEtRO
i,ll.PlNHElRO CONSTRUÇÓES E SERVIÇOS LTDA desctassificado. Motivo: VALOR TNEXEOUIVEL

í2105/202309:07:53 DESCLASSTFTCAçÃO DEpARTtCtpANTE PREGOEtRO
TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO desclassifrcado. Motivo: VALOR INEXEQUIVEL
120512023 09:08:25 MENSAGEM PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
Bom dia. Sr pregoeiro. A disputa é pelo valor mensal ou unitário dos veiculos?
l205/2023 09:08:36 LANCE EDIMIRSOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 21.900,00

í2105/202309:09:33 MENSAGEM PREGOEIRO
BOI\,ll DIA, E POR VALOR MENSAL.

1210512023 09'.12:17 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 21.800,00

12lOSl2O23 09:12t58 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 2í.750,00

1210512023 Ogi13i23 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

12105/2023 09:í3:32 LANCE EDIMIR SOARES DÊ SOUZA (PARTICIPANTE 145) 2í.650,00

'12105/2023 09:í3:48 LANCE PRESTSERVICE- REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 21.600,00

12105/2023 09:í3:55 LANCE EDIMIRSOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE '145) 21.550,00

1210512023 09:14:35 LÂNcE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 21.500,00

1210512023 09114148 LANCE EDIMIRSOARES DESOUZA (PARTICIPANTE 145) 21.450,00

1210512023 o9t14:.59 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 2í.300,00

12105/2023 09:í5:06 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 2í.000,00

í2105/2023 09:í5:32 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 19.950,00

1210512023 09.-15i44 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 19.850,00

1210512023 O9:16:20 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 19.800,00

í2105/2023 09:í6:37 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 't9.700,00

12105/2023 09:í6:53 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í9.600,00

12105/2023 09:17:06 LANCE EDIMIRSOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE í45) í9.550,00

1210512023 09:17:26 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

1210512023 O9t17138 LANCE EDIMIRSOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 19.250,00

1210512023 09:.17 i57 LÂNCE PRESTSERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í9.000,00

1210512023 Ogi18i07 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) '18.750,00

í 2/0s/2023 09:í 8: lô LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í8.000,00

1A0512023 09118124 LANCÊ EDIMIR SOARES DE SOUZA (PART|C|PANTE 145) 17.800,00

1210512O23 o9:1a:43 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 17.700,00

12lOSl2O23 09:.18:5í LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PART|C|PANTE 145) 17.500,00

í2105/2023 09:19:10 LANCE PRESTSERVICE- REPRESENTACOES E SERVTCOS LTDA 17.400,00

Gerado em: 23/05/2023 09;38:15 2dê9

21.700,00

121051202309i13:23 PRORROGAçÃOAUTOMÁTICA

19.400,00



MUNICIPIO DE FEIRA OA MATA
FEIRA DA MATA.BA

1210512023 09119125 LANCE EDIMIRSOARES DESOUZA (PARTICIPANTE 145) í7.'t00,00

1210512023 09..19..41 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í7.000,00

í2105/2023 09:í9:5í LANCE ÊDlMlR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145)

1210512023 O9t2Ot18 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 't6.000,00

1210512023 09|20128 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) í5.800,00

1210512023 09i20i54 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í5.700,00

1210512O23 09:21:O2 LANCE EDll\,41R SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 15.500,00

12lOSl2O23 09:'21118 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í5.400,00

1210512023 09121|27 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 15.000,00

1210512023 09i2'l:42 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA '14.900,00

1210512023 09.21i53 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 't4.450,00

1210512023 09:22:10 LANCE PREST SERVICE . REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í4.400,00

't4.000,00

'1210512023 Ogi23i07 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í 3.900,00

1210512023 O9t23i16 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 13.650,00

1210512023 09:23..1í LANCE PREST SERVICE . REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 13.600,00

12lOSl2O23 09.23153 LANCE EDIMIR SOARES DESOUZA (PARTICIPANTE 145)

1210512023 O9i24113 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

12lo'l2o23 osi24:24 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 13.150,00

1210512023 09124i43 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 't 3. í 00,00

1210512023 09124'.56 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTÉ '145) 12.950,00

1210512023 o9:2s:11 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í2.900,00

1210512023 09:25:20 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) í2.750,00

1210512023 Ogi25i42 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 12.700,00

12lo5l2o23 o9t2si50 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) í 2.450,00

1210512023 O9t26tO0 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í2./í00,00

1210512023 09126:08 LANCE ÊDIMIRSOARES DE SOUZA (PARTICIPANÍE 145) í2-050,00

1210512023 09:.26:.19 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 't2.000,00

í2105/2023 09:26:32 LANCE EDIMIRSOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 1't.990,00

1210512023 Ogi27 i29 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOÊS E SERVICOS LTDA '11.900,00

1210512023 09t28t0g LANCE EDIMIRSOARES DESOUZA (PARTICIPANTE 145) 1í.890,00

12lOSl2O23 O9.28i22 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA í1.800,00

í 2/05/2023 09:28:3í LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 1 t.700,00

1210512023 09:.28:.5í LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 11.650,00

1210512023 Ogi29t27 LANCE PREST SERVICE - REPRESÉNTACOES E SERVICOS LTDA í1.600,00

1210512023 O9t29155 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 't í.500,00

12losl2o23 o9t3ot25 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACoES Ê SERVICOS LTDA 1.t.450,00

í2l05i2023 09:30:52 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA r í.400,00

í2105/2023 09:30:59 LÂNCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 1 1.100,00

í2105/2023 09:3,I:09 LANCE PRESTSERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 1í.000,00

l20512023 09;31:30 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) í0.500,00

í2105/2023 09:3'l:58 LANCE PRESTSERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 10.,t00,00

1210512023 O9t32:.O8 LANCE EDll\illR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 10.150,00

'1210512023 0913247 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVTCOS LTDA 't 0.í 00,00

Gerado em: 23105/2023 09:38:15 3de9

í6.650,00

121o512023 O9:.22.4í LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145)

í3.450,00

13.400,00



MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA.BA

í2105/2023 09:33:12 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 10.000,00

12lOSl2O23 09t33140 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 9.900,00

í2105/2023 09:35:í3 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 9.600,00

121O512023 O9:35:2í LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 9.500,00

í2105/2023 09:35:5/t LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 9.300,00

í2105/2023 09:36:'17 LANCE PRESTSERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 9.000,00

12105/2023 09:36:27 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANÍE 145) 8.750,00

12105/2023 09:37:02 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 8.700,00

1210512023 09]'37 t29 LANCE EDll\,ílR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 8.550,00

í2105/2023 09:37:51 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 8.500,00

12105/2023 09:38:'12 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 8.í00,00

12105/2023 09:38:32 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 8.000,00

1205/2023 09:38:43 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 7.750,00

í2105/2023 09:39:03 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 7.700,00

í2l05i2023 09:39:39 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 7.650,00

í2105/2023 09:39:46 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 7.600,00

12105/2023 09:39:53 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE í45) 7.590,00

12105/2023 09:40:38 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 7.400,00

í20512023 09:40:52 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 7.390,00

1210512023 09:11:42 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICoS LTDA 7.300,00

7.í50,00

12losl2o23 09:42.08 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 7.000,00

12lOSl2O23 O9t42:32 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 6.990,00

12lOSl2O23 09|42:57 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 6.900,00

í205/2023 09:43:07 LANCE EDllvllR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 6.890,00

í2105/2023 09:43:33 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 6.800,00

1210s12023 09i43i48 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 6.750,00

1210512023 09t4t18 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 6.700,00

1210512023 O9t44:.36 LANCE EDIMIR SoARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 6.600,00

1210512023 Ogi44t41 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 6.500,00

1210512023 09:.,,4158 LÂNCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 6.150,00

12loíl2023 09145t18 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 5,900,00

1210512023 O9:45i26 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 5.500,00

12lOSl2O23 09t45t42 LANCE PREST SERVICE - REPRÊSENTACOES E SERVICOS LTDA 5.400,00

í2105/2023 09:45:52 LANCE EDll\rlR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 5.t50,00

í2105/2023 09:46:35 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 5.000,00

12lOSl2O23 0914644 LANCE EDIMIR SOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145) 4.999,00

12tO5t2O23 09148144 NOT|F|CAçÂO STSTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote

1210512023O9i48i44 NOTIF|CAÇÃO STSTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EDIMIR SOARES DE SOUZA
1 2lO5l2O23 Ogi48 :14 HABILITAÇÃO

í5/05/202308:52;16 tNABtLtTAçÃODEPARTTCTPANTE PREGOETRO

coLlNAs coNSTRUÇÔES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP inabilitado. Motivo: por não teí ânexado os documentos.
l5/05/2023 08:52;4í MANTFESTAçÃO DE RECURSOS

Gerado em: 23105/2023 09:38:15 4de9

12lOSl2O23 O9t11t49 LÂNCE EDIMIRSOARES DE SOUZA (PARTICIPANTE 145)



MUNICIPIO DE FEIRA DÂ i'ATA
FEIRA DA MATA-BA

1510512023 O9i22i4í EM ADJUDICAçÃO

15/05/202309:3E:08 NOT|F|CAçÃO STSTEMA

O detentor da melhor oferta é PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
'r 5/05/2023 09:38:08 NOTTFTCAçÃO STSTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar ê reâdequar seus valores unitários para este lotê

15/05/202309:38:09 tNABtLtTAçÃODEPARTTCTPANTE PREGOETRO

EDlt\,llR SOARES DE SOUZA inabilitado. Motivor valor inexequível.

23/05/2023 08:38:44 MANTFESTAçÃO DE RECURSOS

23/05/202309:08:,14 EM ADJUDICAçÃO

23/05/2023 09:38:'l í FRÂCASSADO

LOTE 2 . ADJUDICADO
Lote 2

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN [,1arca: FIAT Modelo: UNO VIVACE 1.0

Descrição: Veículo de passeio, gasolina,0S passageiro mínima 54cv, potência com quilometragem livre, sem môtorista, sem
combustível, ano/modelo mínimo 2005 ou superior, disponibilidade mensal; destinados as SecÍetarias Municipâis.
Quantidade: 1 valor lJnit.: 20.000,00 Valor Total: 20.000,00

cLASStFTCAçÃO
Razâo Social Oferta lnicial Ofeía Final DlÍ.(%) ME

1 EDILSON PERÊIRA SILVA 083 011.900.235-39 22.020,00 20.000,00 Sim

2 PREST SERVICE. REPRESENTACOES E 085 12.184.807/OOO1.OO 72.OOO,OO 2'1.000,00 s,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OÍerta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

I\,4.PINHEIRO CONSTRUÇÔES E 055 06.096.502/0001-44 2.600,00 2.600,00 Não

TRANSSOUZATRANSPORTE ETURTSÀ,O 053 07.265.967/000144 6.000,00 6.000,00 '130,7692 Sim

INABILITADOS

Râzão Social Num Documento Oferta lnlcial oferta Final Dif.(%) ME

COLINAS CONSTRUÇOES 016 17.555.669/000142 60.000,00 60.000,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

2710112023 í'l:í7:14 PUBLICADO

27tO112O23 í2:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

í2105/2023 08:00:00 ANÁL|SE DE PROPOSTAS

12lOSl2O23 O9t2At19 DISPUTA

í2105/2023 09:28:19 LANCE TRANSSOUZA TRANSPORTE ETURISMO (PARTICIPANTE 053) 6.000,00

12t1st20,23 O9;2A.l,9 LANCE r\,4.P|NHE|RO CONSTRUÇÓES E SERV|ÇOS LTDA (PARTTCTPANTE 055) 2.600,00

12losl2o23 o9:2a:19 LANCE COLINAS CoNSTRUÇÔES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP

12lOSl2O23 O9t2ai19 LÂNCE EDILSON PEREIRA SILVA (PARTICIPANTE 083) 22.020,00

1210512023 O9:28i19 LANCE PREST SERVICE . REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 72.000,00

12tO512O23 09;28i38 DESCLASSTFTCAçÃO DE PARTTCTPANTE PREGOETRO

M.PINHEIRO CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA desclassiÍlcado. Motivo: VALOR INEXEQUIVEL

Gerado em; 23105/2023 09;38:'15 5dê9

í5/05/202309:38:20 tNABtLtrAÇÂOOEPARTTCTPANTE PREGOETRO

PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA inabilitâdo. Motivo: valor inexequível.

Num Oocumênto

60.000,00



í205/202309:29:03 DESCLASSTFTCAÇÃODEPARTTCTPANTE PREGOETRO

TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO desclassificãdo. Motivo: VALOR INEXEQUIVEL
1210512023 O9132t25 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 50.000,00

'12105/2023 09:36:47 LANCE PRESTSERVICE- REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 22.000,00

1 2/05/2023 O9:36:47 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTtCA

1210512023 Ogi37i40 LANCE EDILSON PEREIRA SILVA (PARTICIPANTE 083) 21.900,00

12105/2023 09:38:5'l LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 2í.000,00

'12105/2023 09:39:08 LANCE EDILSON PEREIRA SILVA (PARTICIPANTE 083) 20.000,00

121051202309:41;08 NOTIFICAçÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve veriflcar e rêâdequar seus valorês unilários para este lote.

1210512023O}..4',ttü8 NOTTFTCAçÃO STSTEMA

o detentor da melhor oferta da êtapa de lances é EDILSON PEREIRA SILVA
1210512023 ogi11io8 HABILITAçÃO

15/05/202308:52:'t6 tNABtLtTAçÃODEPARTTCTPANTE PREGOETRO

COLINAS CONSTRUÇÕÉS TRANSPORTES E SERVIÇ OS EIRELI EPP inabilitado. Motivo: por náo ter anexado os docum€ntos

15t0512O23 0815214í MANTFESTAçÃO DE RECURSOS

1srcs,202! 09i22i1í EM ADJUDICAçÃO

2310512023 O8:.U:.2í ADJUDICADO

LOTE 3 . ADJUDIGADO
Lote 3

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item:1 Unidade: UN Marca: VW Modelo: GOL ECoNoMoTION 1.0

DescriÉo: VeÍculo de pâsseio, gasôlina, 05 passageirô mÍnima gcv, potência mm quilometÍagem livre, sem motoristâ, sem
combustível, ano/modelo mínimo 2005 ou superior, disponibilidade mensal; destinados as Secretarias Municipâis.
Quantidade: 1 ValoÍ Unit.: 20.000,00 ValoÍ Total: 20.000,00

cLASStFICAçÃO
Razáo Social Num Documento oÍerta lnlcial Oferta Final Drf.(%) ME

1 JOSTVALDO RODRTGUES DOS SANTOS 142 063.440.'Í75-03 22.020,OO 20.000,00 Sim

2 PREST SERVTCE - REPRESENTACOES E 044 12.184.807/0001-00 72.000,00 21.000,00 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documênto Ofêíta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E 100 06.096.502i0001-44 2.600,00 2.600,00 Não

TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO O3O 07.265.967/0001-44 6.000,00 6.000,00

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto Oferta lnicial OfêÉa Final Dif.(%) ME

COLINAS CONSTRUÇÕES 094 17.555.669/000142 60.000,00 60.000.00 Sim

2710112023 í1:17:14 PUBLICADO

27tO412O23 í2:00:OO RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12105/2023 08:00:00 ANÁL|SE DE PROPOSTAS

't2lO5l2O23 Ogi32i34 DISPUTA
'12105/2023 09:32:34 LANCE ÍRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO (PARTICIPANTE 030) 6.000,00

í2105/2023 09:32:34 LANCE M.ptNHEIRO CONSTRUÇÔES E SERVTÇOS LTDA (PARTIC|PANTE 1OO) 2.600,00

1210512023 09:32:34 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVTÇOS EtREL| Epp 60.000,00

6de9

MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA.BA

130,7692 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

Gerado em: 23/05/2023 09:38:'15



MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA-BA

l2105/2023 09:32:34 LANCE JOSIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 142) 22.020,00

12lo'l2023 09132t34 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 72.000,00

12lO5l2O?3 Ogi33i40 DESCLASSTFTCAÇÃO DE PARTTCTPANTE PREGOETRO

M.PINHEIRO CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA desclassiÍicâdo. Motivo: VALOR TNEXEQUTVEL

1210512023 O9i34iO7 DESCLASSTFTCAçÃO DE PARTTCTPANTE PREGOETRO

TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO dêsclassiÍicâdo. Motivô: VALOR INEXEOUIVEL
í 205/2023 09:36:40 LANCE JOSIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 142) 2í.900,00

12lOSl2O23 09141156 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 2í.000,00

1210512023 Ogi4'l i56 PRORROGAÇÃO TICA

1210512O23 O9:12:19 LANCE JOSIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 142) 20.000,00

1210512023osi11:'19 NOTIFICAçÃO SISTEMA
O detentoÍ da melhor oferta da etapa de lanc€s é JOSIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS
1210512023 OSi44t19 NOT|F|CAçÃO STSTEMA

O detentor da melhor ofeÍta deve veriÍicaÍ e readequar seus valores uniiários para este lotê
12lOSl2O23 Ogi44i19 HABILITAçÃO

15/05/202308:52:16 TNAB|L|TAçÃODEPARTTCTPANTE PREGOETRO

coLlNAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP inabilitado. Motivo por não ter anexâdo os documentos
15/05/2023 08:52:41 MANIFESTAçÃO DE RECURSOS

1510512023 09;2214í EM ADJUDICAçÃo

2310512023 08i34:23 ADJUDIGADO

LOTE 4 . ADJUDICADO
Lotê 4

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Itêm: '1 Unidade: uN Marca: GM Modelo: ZAFIRA ELEGANCE
Descriçáo: Veículo Minivan 07 passageiros, mmbustível gasolina, 04 portâs, potência mínima 86 cv, com quilometragem livre, sem
motorista, sem combustível, ano/modelo mÍnamo 2005 ou supeíor, disponibilidade mensal.
Quantidade: 1 Valor unit.: 37.234,00 Valor Total: 37.234,00

CLASSIFICAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final olf.(%) ME

'1 16 046.953.225-44 50.400,00 37 .234,00 Sim

2 PRESTSERVTCE- REPRESENTACOES E 128 't2.184.807/0001-00 96.000,00 96.000,00 157,83 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Ofêrte lniciel OfeÉa Final oiÍ.(%) ME

TRANSSOUZATRANSPORTE ETURTSMO 026 07.265.967/0001-44 8.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final oú.(%) ME

COLINAS CONSTRUÇÔES 015 17.555.669/0001-42 90.000,00 90.000.00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
27 10412023 11117 t14 PuBLlcADo

2710412023 í2:00:00 RECEPçÃO DE PROPOSTAS

12105/2023 08:00:00 ANÁL|SE OE PROPOSTAS

'12l05/202309:32:35 DISPUTA

'l2l0íl2o23 O9t32t35 LANCE TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO (PARTICIPANTE 026) 8.000,00

1210512023 09i32135 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS ETRELI EPP 90.000,00

Gerado em: 23105/2023 09:38:'15 7de9

1 JOEL GOMES NOGUEIRA

Num Documênto

8.000,00



12losl2o23 09132:35 LANCE JOEL GOMES NOGUEIRA (PARTICIPANTE 116) 50.400,00

í 2/05/2023 09:32:35 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 96.000,00

1210512023O9: :!3 DESCLASSTFTCAçÃODEpARTtCtpANTE pREcOEtRO

TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO dêsclassificado. Motivo: VALOR INEXEQUTVEL
12JOSI2O23 O9t37t12 LANCE JOEL GOMES NOGUEIRA (PARTICIPANTE 116) 37.234,00

1210512023 09112t35 NOT|F|CAçÃO STSTEMA

O detentor dâ melhor oferta deve vêriÍicar e readequar seus valores unitários para este lote
1210512O23 O9:42:35 NOT|F|CAçÃO STSTEMA
O detentor da melhor oferta da etãpã de lances é JOEL GOMES NOGUEIRA
í2105/2023 09:42:35 HABILITAçÃO

í5/05/2023 08:52:16 tNABtLtTAçÃO DE pARTtCtpANTE PREGOE|RO
collNAs coNSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVTÇOS EtRELt Epp inâbititâdo. Motivo por náo ter anexado os dôcumentos
1510512023 08;5214í MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

1510512023 O9:22:41 EM ADJUDICAçÃo

2310512023 08:34i23 ADJUDICADO

LOTE 5 - FRACASSADO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm:1 unidade: UN Marca: Modelo:
Descriçãô: Veículo [,4inivan 07 pâssageiros, combustível gasolina,04 portas, potência mínima 86 cv, com quilometragem livre, sem
motorista, sem combustível, ano/modelo mínimo 2005 ou superior, disponibilidade mensal.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Velor Total: 0.00

cLASS|F|CAçÃO
Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

Num Documênto Oferta lnicial Ofê a Final Dif.(%) ME

TRANSSOUZATRANSPORTEETURISMO 081 07.265-967/0001.44 8.OOO,OO 8.000,00 Sim

PREST SERVTCE - REPRESENTACOES E 043 12.184.807/0001-00 S6.000,00 8.300,00 3,7500 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofêrta Final Dif.(%) ME

COLINAS CONSTRUÇÕES 123 17.555.669/0001-42 90.000,00 90.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE
2710412023 l1:17:14 PUBLICADO

27 t04t2023 l2;00:00 RECEPçÃO DE PROPOSTAS

í 2/05/2023 08:00:00 ANÁL|SE DE PROPOSTAS

1210512023 Ogi32t35 DISPUTA

1210512023 O9:32:ls LANCE TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO (PART|C|PANTE OBi ) 8.000,00

'l2lOSl2O23 Ogi32t35 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVTCOS LTDA 96.000,00

1210512023 O9t32i35 LANCE COLTNAS CONSTRUÇÔES TRANSPORTES E SERVIÇOS EtRELt Epp 90.000,00

12105/202309:35:03 DESCLASSTFTCAçÃODEpARTtCtpANTE pREcOEtRO
TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO desclassificado. Motivo: VALOR TNEXEQUTVEL
1AOS2O23 09137i22 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVTCOS LTDA 89.000,00

'1210512023 Ogi41i22 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVTCOS LTDA 8.500,00

1210512023 09':41':22 PRORROGAçÃO AUTOMÁTICA

Ge€do em: 23/05/2023 09:38:'15 Sdeg

MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA-BA

DESCLASSIFICADOS

Razáo Social

Sim



MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA-BA

1210512023O9t43;22 NOT|F|CAÇÃO STSTEMA

O detentor dâ melhoí oferta deve verificar e readequar seus valores unitários pârâ este lote.

12t05t2023 09:13122 NOT|F|CAÇÃO STSTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PREST SERVICE - REPRESENÍACOES E SERVICOS LTDA
12lOSl2O23 O9t43t22 HABILITAçÃO

1210512023 09..44,.02 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA 8.400,00

1210512023 09i4/i57 LANCE PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICoS LTDA 8.300,00

'12105/202309:45:5í DESCLASSIFTCAçÃODEPARTICIPANTE PREGOEIRO
PREST SERVICE - REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA desclassiÍicâdo. Motivo: VALOR INEXEQUIVEL

12105/202309:45:51 NOT|FTCAçÃO SrSTEÀ,,rA

O detentor da melhor oferta deve veriÍicar e readeq uar seus valores unitários para este lote.

í2105/202309:45:51 NOTtFtCAçÃO STSTEMA

O detentor dâ melhor oferta é COLINAS CONSTRUÇÓES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP
'r5/05/202308:52:í6 INAB|LTTAçÃO DE PARTTCIPANTE PREGOEIRO

COLINAS CONSTRUÇ ÓES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP inabilitado. Motivo: poÍ não têr anexado os documenlos

23/05/202308;38:/í4 MANIFESTAçÃODERECURSOS

23105/2023 09:08:44 EM ADJUDICAçÃO

23/05/202309:38:12 FRÂCASSADO

EIROPREGOEIRO: NOE

Apoio SERGI EI LOPES

apoio VINICIUS DE SOUZA DA SILVA

EIREDO

Gerado em: 23105/2023 09;38:15 9dê9



MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA-BA

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/06/2023 08:48:06
Lote 2

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Itêm: I Unidade: UN l\,larca: FIAT Modelo: UNO VTVACE '1.0

DescriÉo: Veículo de passeiô, gasolina, 05 passageiro mínimâ 54cv, potência com quilometragem livre, sem motorista, sêm
combustível, ano/modelo mínimô 2005 ou superior, disponibilidadê mensal; destinados as Secretarias l\4unicipais.
Quantidadê: '1 Valor Unit.: 20.000,00 Valor Total: 20.000,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial OfêÍta Final Dif.(%) ME

1 EDILSON PEREIRA SILVA 083 01í.900.235-39 22.O20,OO 20.000,00 Sim

2 PREST SERVTCE - REPRESENTACOES E 085 12.184_807/0001-00 72.000,00 21.000,00 5.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social

I\,ll.PINHEIRO CONSTRUÇÔES E 2.600,00 Não

TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURTSMO 053 07.265.9ô7/0001-44 6.000,00 6.000,00 'r30,7692 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dirf/") ME

COLINAS CONSTRUÇOES 016 17.555.669/0001-42 60.000,00 60.000,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/06/2023 08:48:06
Lote 3

VALORES UNffÁRIOS FINAIS
Itemi í Unidade: UN Marca: VW Modelo: GOL ECONOMOTTON 1.0
Descrição: Veículo de passeio, gasolinâ,05 passageiro mínima 54cv, potência com quilometragem livre, sem molorista, sem
combustívê!, ano/modelo mínimo 2005 ou superior, disponibilidade mensal; destinados as Secretarias Municipais.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 20.000,00 ValoÍ Total: 20.000,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento OêÉa lnlclal Oferta Final Dif.(vo) ME

1 JOSIVALDO RODRTGUES DOS SANTOS 142 063.440.175-03 22.020,00 20.000,00 Sim

2 PRESTSERVTCE- REPRESENTACOES E 044 12.184.807/000í -00 72.000,00 21.000,00 5,00 sim

Gerado em: 02/06/2023 08:48:06

INABILITADOS

6.000,00

1de2

TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURTSMO 030 07.265.967/0001-44 6.000,00 't30,7692 Sim

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO 0'1312023
Processo Administrativo No 030/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: NOELTON RIBEIRO FIcUEIREDO

Data de Publicação: 27 lO4l2O23 1 1 :17 :'l 4

Num Documento Oferta lnicial Ofêrta Final Dif.(o/o) ME

055 06.096.502/0001-44 2.600,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta lnicial OfêÉâ Final DiÍ.(%) ME

M.PTNHETRO CONSTRUÇÕES E 100 06.096.s02l0001-44 2.600,00 2.600,00 Não



Razão Social

MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA-BA

Num Documento Oferta lnicial Ofeíta Final oif.(%) ME

COLINAS CONSTRUÇÕES 60.000,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/06/2023 08:48:06
Lote 4

VALORES UN]TÁRIOS FINAIS
Item: '1 Unidade: UN Marca: GM Modêlo: ZAFIRA ELEGANCE
Descrição: Veículo Minivân 07 passâgeiros, combustível gasolina,04 portas, potência mínima 86 cv, com quilometragem livre, sem
motorisla, sêm combustÍvel, anoimodelo mÍnimo 2005 ou superior, disponibilidade mensal.
Quantidade: 1 Vâlor l,Jnit.: 37.2U,00 Valor Total: 37.234,00

cLASStF|CAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofê.te lniciel OÍêrta Finãl DiÍ.{%) ME

1 JOEL GOIVES NOGUEIRA l1ô 046.953,225-44 50.400,00 37.234.00 Sim

2 PRÉSTSERVTCE- REPRESENTACOES E 128 12.184.807/0001-00 36.000,00 96.000,00 rs7,83 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OfeÍta lnicial Ofsrta Final Dlf.(%) ME

TRANSSOUZATRANSPORTE ETURTSMO 026 07.265.967i0001-44 8.000,00 8.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial Oferta Final Dií.(%) ME

coLrNAS CONSTRUÇÓES 015 17.555.669/0001-42 90.000,00 90.000,00 Sim

/
AUTORIDADE: VALN.4IR M EDO RODRIGUES

Gerado em: 02/06/2023 08:48:06 2de2

094 17.555.669/0001-42 60.000,00

'l .---....-----* ./ L.-


